
 
75.0201.21.2020 

 

Decyzja nr 24 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 września 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję  

2020-2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu 

Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjętego uchwałą nr 6/I/2008 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 30 stycznia 2008 r. (z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwaną dalej „Radą”, na kadencję 

2020-2024. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Jedynak – Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Jerzy Pisuliński – Dziekan Wydziału Prawa i Administracji; 

3) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Dziekan Wydziału Historycznego; 

4) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek – Dziekan Wydziału Matematyki i Informatyki; 

5) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Dziekan Wydziału Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych; 

6) dr Małgorzata Taborska – kustosz dyplomowany muzealny, Muzeum UJ; 

7) mgr Joanna Ślaga – kustosz muzealny, Muzeum UJ. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego określają § 6, § 7 i § 8 

Regulaminu Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


